MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro II

CHAMADA PÚBLICA 2019/2 - IFPI
Edital n° 13/2019, de 24 de Julho de 2019

QUARTA CHAMADA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PIAUÍ,  por meio  da Direção Geral  do CAMPUS PEDRO II,  no uso de suas

atribuições  legais,  torna público a QUARTA CHAMADA  da Chamada Pública do

Curso Técnico em Cozinha.

Os candidatos aprovados estão convocados para efetuar matrícula no período de

27 e 30 de Setembro de 2019 das 08:00 h às 11:30 h e das 14:00 h às 17:30 h, na

Coordenação  do  Controle  Acadêmico  do  Campus  Pedro  II,  munidos  dos

documentos exigidos no Edital.

Curso: Técnico Subsequente em Cozinha – Ampla Concorrência

Nº CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 ANTONIO GUSTAVO DE SOUSA BENIGNO       7,37       APROVADO

02 BRUNA RODRIGUES DO NASCIMENTO       7,35  APROVADA

Pedro II– PI, 26 de Setembro de 2019.

                                                  ________________________________
William De Souza Melo
Diretor-Geral Substituto
IFPI – Campus Pedro II

(assinatura no documento original)

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n° 750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí